
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 
2021. gada 25. maijā                                                                                         Nr.107 

 

Par Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes nosaukumu 

 

Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes (turpmāk - Iestāde) vadītāja Irēna Kuzņecova savā 

2021.gada 29.aprīļa iesniegumā Nr. 1-12/21/58 lūdz Ādažu novada domei (turpmāk - dome) 

piešķirt Iestādei nosaukumu “Mežavēji”. 

Nosaukuma piešķiršana Iestādei atbilst domes interesēm, un ir iekļauta Iestādes 2020. gada 

Pašnovērtējuma ziņojuma 2.4. punktā par Iestādes attīstības prioritātēm. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 26. pantu, kā arī Izglītības, kultūras sporta un sociālās komitejas 

05.05.2021. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Kadagas pirmsskolas izglītības iestādei nosaukumu “Kadagas pirmsskolas izglītības 

iestāde “Mežavēji””. 

2. Uzdot Iestādes vadītājai Irēnai Kuzņecovai līdz 01.09.2021: 

2.1. nodrošināt izmaiņu veikšanu Iestādes iekšējos noteikumos un nomenklatūrās; 

2.2. informēt Izglītības iestāžu reģistru par Iestādes nosaukuma maiņu un saņemt jaunu 

reģistrācijas apliecību; 

2.3. informēt Izglītības un zinātnes ministriju, Valsts izglītības informācijas sistēmu, Izglītības 

kvalitātes valsts dienestu un Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldi par Iestādes 

nosaukuma maiņu. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētāja vietniekam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           M. Sprindžuks 


